
 
 

 

 

 

 

 Piani di Clodia
Venetien

Diese Preiseliste kommt direkt aus der Camping Village/Hotel.
Genial s.r.l. und www.camping.it sind auf keinen Fall für
ewentuelle Fehler oder Änderungen an dieser Preiseliste
veranwortlich.

Via Fossalta, 42
37017 Lazise (VR)

N 45° 28' 57''
E 10° 43' 44''

https://www.camping.it/veneto/pianidiclodia
info@pianidiclodia.it

https://www.pianidiclodia.it

Feriendorf
Preisliste

2023

https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/veneto/pianidiclodia?ref=p
https://www.camping.it/veneto/pianidiclodia/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.pianidiclodia.it&account=pdf-1213-1-3-1&auth=bdiml


PREISLISTE 2023

Bungalow und Glamping

Der Tagessatz ergibt sich aus der Summe des Preises der Wohneinheit, der auch die Parkgebühr für ein Auto enthält, zuzüglich Tarife für die anwesenden Personen. 
Die Preise verstehen sich pro Übernachtung in €. Einschließlich 10% MwSt. Kinder gratis bis zum 4. Geburtstag.
IN DEN PREISEN IST DIE KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN, DIE BEI ABREISE ZU BEZAHLEN IST.

SAISON 2023
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A 30.03-15.04 69,00 € 69,00 €

B 15.04-17.05 55,00 € 55,00 €

C 17.05-26.05 82,00 € 82,00 €

D 26.05-10.06 119,00 € 119,00 €

E 10.06-01.07 115,00 € 115,00 €

F 01.07-08.07 157,00 € 157,00 €

G 08.07-15.07 176,00 € 176,00 €

H 15.07-19.08 181,00 € 181,00 €

I 19.08-26.08 165,00 € 165,00 €

L 26.08-02.09 128,00 € 128,00 €

M 02.09-09.09 79,00 € 79,00 €

N 09.09-16.09 69,00 € 69,00 €

O 16.09-23.09 63,00 € 63,00 €

P 23.09-08.10 55,00 € 55,00 €

Am
or

e 
/ 

De
si

de
rio

Pa
ss

io
ne

 /
Fe

lic
ità

Be
lla

vi
st

a 
/ 

To
rre

tta

Va
lp

ol
ic

el
la

 / 
Lu

ga
na

Ba
rd

ol
in

o

PRO 
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59,00 € 69,00 € 116,00 € 78,00 € 67,00 € 7,90 €

45,00 € 55,00 € 83,00 € 60,00 € 53,00 € 6,60 €

69,00 € 82,00 € 137,00 € 93,00 € 80,00 € 9,10 €

104,00 € 119,00 € 185,00 € 138,00 € 117,00 € 12,00 €

101,00 € 115,00 € 179,00 € 134,00 € 113,00 € 12,00 €

133,00 € 157,00 € 247,00 € 185,00 € 153,00 € 14,90 €

150,00 € 176,00 € 265,00 € 211,00 € 173,00 € 17,00 €

154,00 € 181,00 € 278,00 € 217,00 € 178,00 € 17,70 €

138,00 € 165,00 € 260,00 € 188,00 € 158,00 € 16,70 €

110,00 € 128,00 € 200,00 € 145,00 € 124,00 € 12,80 €

68,00 € 79,00 € 132,00 € 90,00 € 77,00 € 9,10 €

59,00 € 69,00 € 116,00 € 78,00 € 67,00 € 7,90 €

54,00 € 63,00 € 104,00 € 73,00 € 61,00 € 7,20 €

45,00 € 55,00 € 83,00 € 60,00 € 53,00 € 6,60 €

Glamping Bungalow



PIANI DI CLODIA

Maxicaravan

Der Tagessatz ergibt sich aus der Summe des Preises der Wohneinheit, der auch die Parkgebühr für ein Auto enthält, zuzüglich Tarife für die anwesenden Personen. 
Die Preise verstehen sich pro Übernachtung in €. Einschließlich 10% MwSt. Kinder gratis bis zum 4. Geburtstag.
IN DEN PREISEN IST DIE KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN, DIE BEI ABREISE ZU BEZAHLEN IST.
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A 30.03-15.04 159,00 € 87,00 € 97,00 € 97,00 € 93,00 € 97,00 € 159,00 € 7,90 €

B 15.04-17.05 123,00 € 68,00 € 74,00 € 74,00 € 72,00 € 74,00 € 123,00 € 6,60 €

C 17.05-26.05 186,00 € 109,00 € 118,00 € 118,00 € 115,00 € 118,00 € 186,00 € 9,10 €

D 26.05-10.06 232,00 € 144,00 € 155,00 € 155,00 € 152,00 € 155,00 € 232,00 € 12,00 €

E 10.06-01.07 225,00 € 139,00 € 151,00 € 151,00 € 148,00 € 151,00 € 225,00 € 12,00 €

F 01.07-08.07 303,00 € 193,00 € 204,00 € 204,00 € 199,00 € 204,00 € 303,00 € 14,90 €

G 08.07-15.07 327,00 € 222,00 € 243,00 € 243,00 € 235,00 € 243,00 € 327,00 € 17,00 €

H 15.07-19.08 344,00 € 230,00 € 255,00 € 255,00 € 246,00 € 255,00 € 344,00 € 17,70 €

I 19.08-26.08 314,00 € 198,00 € 215,00 € 215,00 € 208,00 € 215,00 € 314,00 € 16,70 €

L 26.08-02.09 255,00 € 152,00 € 166,00 € 166,00 € 160,00 € 166,00 € 255,00 € 12,80 €

M 02.09-09.09 178,00 € 103,00 € 112,00 € 112,00 € 108,00 € 112,00 € 178,00 € 9,10 €

N 09.09-16.09 159,00 € 87,00 € 97,00 € 97,00 € 93,00 € 97,00 € 159,00 € 7,90 €

O 16.09-23.09 137,00 € 84,00 € 90,00 € 90,00 € 88,00 € 90,00 € 137,00 € 7,20 €

P 23.09-08.10 123,00 € 68,00 € 74,00 € 74,00 € 72,00 € 74,00 € 123,00 € 6,60 €

Maxicaravan



PREISLISTE 2023

Maxicaravan Lake und Borgo dei Colli

Der Tagessatz ergibt sich aus der Summe des Preises der Wohneinheit, der auch die Parkgebühr für ein Auto enthält, zuzüglich Tarife für die anwesenden Personen. 
Die Preise verstehen sich pro Übernachtung in €. Einschließlich 10% MwSt. Kinder gratis bis zum 4. Geburtstag.
IN DEN PREISEN IST DIE KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN, DIE BEI ABREISE ZU BEZAHLEN IST.

SAISON 2023
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A 30.03-15.04 159,00 € 159,00 € 159,00 € 159,00 €  161,00 €

B 15.04-17.05 123,00 € 123,00 € 123,00 € 123,00 € 125,00 €

C 17.05-26.05 186,00 € 186,00 € 186,00 € 186,00 € 189,00 €

D 26.05-10.06 232,00 € 232,00 € 232,00 € 232,00 € 240,00 €

E 10.06-01.07 225,00 € 225,00 € 225,00 € 225,00 € 234,00 €

F 01.07-08.07 303,00 € 303,00 € 303,00 € 303,00 € 312,00 €

G 08.07-15.07 327,00 € 327,00 € 327,00 € 327,00 € 335,00 €

H 15.07-19.08 344,00 € 344,00 € 344,00 € 344,00 € 353,00 €

I 19.08-26.08 314,00 € 314,00 € 314,00 € 314,00 € 324,00 €

L 26.08-02.09 255,00 € 255,00 € 255,00 € 255,00 € 261,00 €

M 02.09-09.09 178,00 € 178,00 € 178,00 € 178,00 € 183,00 €

N 09.09-16.09 159,00 € 159,00 € 159,00 € 159,00 € 161,00 €

O 16.09-23.09 137,00 € 137,00 € 137,00 € 137,00 € 142,00 €

P 23.09-08.10 123,00 € 123,00 € 123,00 € 123,00 € 125,00 €
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116,00 € 146,00 € 7,90 €

83,00 € 112,00 € 6,60 €

137,00 € 168,00 € 9,10 €

185,00 € 219,00 € 12,00 €

179,00 € 210,00 € 12,00 €

247,00 € 281,00 € 14,90 €

265,00 € 309,00 € 17,00 €

278,00 € 324,00 € 17,70 €

260,00 € 290,00 € 16,70 €

200,00 € 235,00 € 12,80 €

132,00 € 162,00 € 9,10 €

116,00 € 146,00 € 7,90 €

104,00 € 129,00 € 7,20 €

83,00 € 112,00 € 6,60 €

Maxicaravan Lake Borgo 
dei Colli

SAISON  2023 MINDESTAUFENTHALT ANKUNFTSTAG
ÜBERGABE DER 
WOHNEINHEIT 

GARANTIERT AB
ABREISE BIS

A 7 Nächte beliebig 15:00 10:00

B 3 Nächte beliebig 15:00 10:00

C 7 Nächte beliebig 17:00 10:00

D E F G H I L M N O 7 Nächte fest 17:00 10:00

P 3 Nächte beliebig 15:00 10:00



PIANI DI CLODIA

* Gültig nur für das erste Auto und auf Vorbestellung.
** Der Ferienpark verfügt nicht über eine Slipanlage.
*** Beinhaltet 1 großes Badetuch und 2 mittelgroße Handtücher.

SONDERKOSTEN 30.03-26.05 / 09.09-08.10 26.05-01.07 / 26.08-09.09 01.07-26.08

2° Autostellplatz (extern) 5,00 € 7,00 € 13,00 €

Garage 1 kfz Stellplatz* 8,00 € 12,00 € 18,00 €

Hund 3,00 € 4,50 € 8,00 €

Safe gratis gratis gratis

Tennis (1 h) 15,00 € 15,00 € 15,00 €

Tennis mit Beleuchtung (1 h) 20,00 € 20,00 € 20,00 €

Paddle (1 h) 25,00 € 25,00 € 25,00 €

Paddle mit Beleuchtung  (1h) 30,00 € 30,00 € 30,00 €

Boje** pro Tag 8,00 € 15,00 € 20,00 €

Bootanhänger pro Tag 2,50 € 5,00 € 10,00 €

Waschmaschine pro Münze 7,00 € 7,00 € 7,00 €

Trockner pro Münze 7,00 € 7,00 € 7,00 €

Doppelbettwäsche 15,00 € 15,00 € 15,00 €

Einzelbettwäsche 9,00 € 9,00 € 9,00 €

Handtuchset *** 7,00 € 7,00 € 7,00 €

Endreinigung 50,00 € 50,00 € 50,00 €

Kinderbettchen (pro Woche) 10,00 € 10,00 € 10,00 €

Hochstuhl (pro Woche) 10,00 € 10,00 € 10,00 €


